ועל ידי זה (על ידי ההתבוננות ב**שפלות האדם, גדלות הבורא, ושוב בשפלות האדם**) יגיע האדם לידי עבודת ה' השלימה, ובודאי לא יבוא לידי עברה.

"וביום השמיני ימול בשר ערלתו" (יב ג)

באביב תרפ"א (=1921) פָּרְצו בְּאֶרֶץ מְאוּרְעוֹת דְּמִים. בִּירוּשָׁלַיִם פָּרְצו הָעֲרָבִים מִשְׁעַר שָׁכֵם לְכַוּוֹן מֵאָה שְׁעָרִים, וְנִהְדְּפוּ בְּקוּשֵׁי עַל-יְדֵי קְבוּצַת אֲנָשֵׁי "הַהֲגָה". אִלְמָל, הָאוֹרֵה בְּחֻצוֹת יְרוּשָׁלַיִם הִיְתָה רוֹוִיָה מֵתַח רֵב, וַיְהוּדֵי מְעָרַב הָעִיר לֹא הֵעִזוּ לָלֶכֶת לְכוֹתֵל הַמְעָרָבִי.